Item, *de prisonamentis [et prisonibus] ubicunque captis, qualiter et quibus locis deliberar'*, dicunt quod vicecomes Eboraci facit turnum suum per [senescallum?]. Ballivus de Pykeryng facit inquisitiones suas in balliva sua, et judicat . . . . invenit ducere facit ad prisonam de Pykeryng, et postea ad curiam proximo sequentem. quos invenit culpabiles per iudicium dampnat, et inculpabiles salvat, etc.

Item, *si aliquid domino regi subtractum fuerit de jure suo, etc.*, dicunt quod iiij. car. terre in BURTON.

INQUISICIONES FEODORUM IN RICHEMONDSHIRE FACTE CORAM JOHANNE DE KIRKBY, THESAURARIO DOMINI EDWARDI, FILII REGIS HENRICI, ANNO REGNI EJUSDEM REGIS EDWARDI XV<sup>o</sup>, UT PATET IN ROTULO FEODORUM EJUSDEM ANNI IN COMITATU EBORACI, ET IN BAGA DE FEODIS IN CUSTODIA REMEMORATORIS THESAURARII EXISTENTE IN EBORACO.

#### WAPENTAGIUM DE HANG.

CATERIK.—Johannes de Britannia tenet eandem villam de domino rege ; sed per quod servitium non fit mencio in inquisitione predicta.

BAYNEBRIG.—Idem Johannes tenet eandem villam de rege i. c. ; sed per quod servitium non fit mencio, etc.

HORNEBY.—Sunt ibidem sex car. terre, unde xij. faciunt f. un. m. : de quibus Robertus de Lascelles tenet ij. car. terre, Petrus de Crakall ij. car., Ricardus de Barton j. car., Thomas filius Thome de Otrington j. car. de Edmundo Fyton, et idem Edmundus de heredibus de Thorneton Stiward, et iidem heredes de Johanne de Britannia, et idem Johannes de rege ; sed per quod servitium non fit mencio in inquisitionibus predictis, nec aliquid reddunt ad finem predictum.

MAGNA APPILTON ET PARVA APPILTON.—Sunt in eisdem villis vij. car. terre, unde xij., etc. : quarum abbas Beate Marie Eboraci tenet ij. bov. terre in puram elemosinam a tempore quo non extat memoria ; et abbas de Jorevalle tenet di. car. in elemosinam a tempore regis Henrici, de heredibus Thome de Burgo ; et residuum tenetur de eisdem heredibus, et iidem heredes de Johanne de Britannia, et Johannes de rege ; sed per quod servitium non fit mencio in inquisitionibus predictis.

HAKFORD.—Sunt ibidem iij. car. terre : de quibus Robertus de Hakford tenet vij. bov. terre de heredibus Thome de Burgo ; et iidem heredes tenent residuum de Johanne de Britannia, et idem Johannes de rege i. c. ; sed per quod servitium non fit mencio ; unde xij. car. terre faciunt f. m.

ASKERIGG.—Sunt ibidem vj. car. terre, unde xiiij. faciunt f. m. : de quibus Ranulfus filius Ranulli tenet j. car. terre de Henrico de la Wodhall, et idem Henricus de Hugone filio Henrici, et idem Hugo de comite Richmundie, et comes de rege i. c. : et Willelmus Banastre tenet unam car. terre, et abbas de Jorevalle tenet j. car. et di., et Willelmus Toke di. car. terre, et Petrus Grossetest j. car. terre, et Thomas de Thorneton j. car. de Hugone filio Henrici,

et idem Hugo de Sibilla de Thorneton Stiward, et dicta Sibilla de comite Richmundie, et comes de rege i. c. Et reddit villa predicta ad finem predictum v. s. vj. d.

**HOLTBY ET AYNDERBY.**—Sunt ibidem ix. car. terre, et faciunt f. un. m. : de quibus Willelmus de Holtby tenet iij. car. terre et di. de Henrico de Ripon, et Henricus de comite Richemundie, et comes de rege i. c. ; et residuum tenetur de Roberto de Aynderby de eodem comite, et comes [tenet] de rege. Et nullum fit servicium.

**KIRKBY ET FLETEHAM.**—Sunt ibidem ix. car. terre, unde (*blank*) faciunt f. un. m. : de quibus Nicholaus de Stapilton tenet iij. car. terre de Willelmo Giffard, et idem Willelmus tenet j. car. terre de Johanne de Britannia, comite Richemundie, et idem comes de rege ; et priorissa de Marrig tenet ix. bov. terre in puram elemosinam a tempore quo non extat. memoria ; et eadem priorissa tenet similiter duas bov. terre de Henrico filio Conani ; et idem Henricus tenet ij. car. et j. bov. terre, et predicta priorissa tenet ij. bov. de Johanne Colman, et idem Johannes tenet ij. car. et vj. bov. terre de comite Richemundie, et comes de rege.

**THORNETON RUST.**—Sunt ibidem sex car. terre, unde xvij., etc. ; quarum una car. tenetur de heredibus Willelmi de Ridmer, et di. car. et v. bov. terre tenentur de Thoma Tempersnape, et idem Thomas de Roberto de Tatersale, et idem Robertus de Sibilla de Thorneton Stiward, et eadem Sibilla de comite Richemundie, et comes de rege. Et nullum fit inde servicium.

**WEST BOLTON ET PARVA BOLTON.**—Sunt in eisdem villis vj. car. terre et di. que faciunt f. un. m. : de quibus Henricus de Bothis et Elena de Bolton tenent ij. bov. terre de magistro Sancti Leonardi, et idem magister de Willelmo de Preston in puram elemosinam, a tempore, etc. ; et idem Willelmus tenet iij. car. terre de Maria de Neville, et eadem Maria de comite, et comes de rege ; et Willelmus Scrop tenet iij. car. terre de Cecilia de Herneby, et eadem Cecilia de Roaldo filio Roaldi, et idem Roaldus de Maria de Neville, et eadem Maria de comite Richemundie, et idem comes de rege. Et nihil reddit, etc.

**AYKESCARTH.**—Sunt ibidem iij. car. terre, et faciunt iij.<sup>tm</sup> partem f. un. m. : de quibus Rogerus Oysell tenet j. car. et di. de Maria de Neville, et eadem Maria de Thoma de Burgo, et Thomas de comite, et comes de rege ; et Ranulfus filius Ranulfi tenet j. car. terre de Nicholao de Gertheston, et idem Nicholaus de dicto Thoma de Burgo, et idem Thomas de comite, et comes de rege ; et Rogerus Oysell tenet ij. bov. de dicto Nicholao, et idem Nicholaus de dicto Thoma, et idem Thomas de comite, et comes de rege : Hugo de Kirkby tenet ij. bov. terre de Thoma de Burgo, et idem Thomas de comite, et comes de rege.

**THORESBY.**—Sunt in eadem villa tres car. terre, et faciunt quintam partem f. un. m. : de quibus Petrus filius Hugonis tenet duas car. terre et sex bov. terre de Willelmo filio Nicholai de Eboraco, et heredes ejusdem Willelmi de heredibus de Thornton Stiward, et iidem heredes de comite Richmundie, et comes de rege ; et Hugo de Thoresby tenet de Petro de eadem duas bov. terre, et idem Petrus de heredibus de Thorneton Stiward, et iidem heredes de comite, et comes de rege.

PRESTON.—Sunt ibidem iij. car. terre, et faciunt quintam partem un. f. m. : de quibus Thomas de Preston tenet j. car. terre et di. de Willelmo de Preston, et idem Willelmus de Briano filio Briani et Hugone filio Henrici per equales porciones, et predicti Brianus et Hugo de comite, et comes de rege.

BURTON IN BISCHOPDALE.—Sunt ibidem vj. car. terre que faciunt di. f. m. : de quibus Robertus de Tatersale tenet xiiij. bov. terre de Johanne, comite Richmudie ; et magister Templi tenet ij. bov. terre de eodem Roberto, et idem Robertus de predieto comite ; Adam filius Galfridi tenet j. car. de Thoma de Burgo ; Rogerus Oysell di. car. de eodem Thoma : Johannes Bigot tenet iij. bov. de Galfrido de Scot, et idem Galfridus de eodem Thoma ; et Thomas Totty tenet ij. bov. terre de heredibus Willelmi le Bulmer, et iidem heredes de heredibus Thome de Burgo ; et Hugo de Kirkby tenet ij. bov. terre de heredibus predicti Willelmi ; et Robertus de Tatersale tenet j. car. terre de Roberto de Ramyt, et idem Robertus de heredibus predicti Willelmi le Bulmer, et iidem heredes de dicto Thoma de Burgo ; et Michaelis de Harcla tenet tres bov. terre de heredibus ejusdem Thome, et idem Thomas de comite, et comes de rege.

EST BOLTON.—Sunt ibidem tres car. terre, et faciunt vj<sup>tam</sup> partem un. f. m. : de quibus Willelmus de Serop tenet medietatem de Johanne, comite Riche-mundie ; et aliam medietatem tenet Willelmus de Scrope de Ranulfo filio Ranulfi, et idem Ranulfus de Maria de Neville, et eadem Maria de heredibus de Thorneton Styward. et iidem heredes de comite, et comes de rege ; sed per quod servicium non fit mencio, etc.

RIDMER.—Sunt ibidem quinque car. terre que faciunt terciam partem f. un. m. : de quibus iij. car. et di. tenentur de Maria de Neville ; et heredes Alani de Walkyngham tenent de abbate de Jorevalle j. car. terre, et idem abbas de Waltero de Eggeselyf, et idem Walterus de comite, et comes de rege.

ILKETON.—Sunt ibidem iij. car. terre que tenentur de Hugone filio Henrici, et idem Hugo tenet de Johanne de Wawton, et idem Johannes de Rogero de Moubray, et idem Rogerus de comite, et comes de rege. Et nullum fit inde servicium de quo fit mencio in inquisitionibus predictis, nec aliquid reddit, etc.